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حافظ
گر دلی از غمزه دلدار باری برد برد

ور میان جان و جانان ماجرایی رفت، رفت

بیعت با بیعت با جان‌مان‌جان‌مان‌  ‌‌    
مردم  زیر تهاجم دشمن حماسه  عظیم بیعت را ساختند

عصر روز دوشــنبه، هجدهم اســفند ماه، تنها یک روز پس از انتخاب 
آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای توسط مجلس خبرگان به عنوان سومین 
رهبر انقلاب اسلامی ایران، میدان انقلاب تهران و میادین اصلی شهرهای 
مختلف کشور، شاهد حضور گسترده و چشــمگیر مردمی بود که برای 
اعلام وفاداری و بیعت با رهبری جدید گرد هم آمده بودند. این اجتماع 
سراسری که در پاسخ به فراخوان شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
شکل گرفت، به عنوان نخســتین نمایش عمومی و ملی حمایت از فصل 

جدید رهبری در نظام جمهوری اســامی به شــمار می‌رود. شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی پیش‌تر با صدور اطلاعیه‌ای، از عموم اقشار 
ملت دعوت کرده بود تا با حضور در این گردهمایی، بر اســتمرار مسیر 
انقلاب و آرمان‌های بنیانگذاران آن تأکید ورزند. بر اساس این فراخوان، 
جمعیت‌های انبوه از ساعات اولیه بعدازظهر از مسیرهای مختلف خود را 
به مراکز اصلی تجمعات در شهرهایشان رساندند. در تهران، کانون اصلی 
این رویداد، میدان انقلاب بود؛ میدانی که در حافظه تاریخی ملت ایران با 

رخدادهای سرنوشت‌ساز گره خورده است. حضور اقشار گوناگون، از جمله 
خانواده‌ها، جوانان و دانشجویان، کسبه و بازاریان و چهره‌های مختلف 
 اجتماعی، تنوع و گستردگی شــرکت‌کنندگان در این میثاق ملی را به

 تصویر می‌کشید.
این گردهمایی، فراتر از یک مراســم، واجد پیامی روشــن بود؛ تأیید 
تصمیم مجلس خبــرگان و اعــام آمادگی عمومی بــرای تبعیت از 
رهبری جدید در ادامــه راه انقلاب. شــرکت‌کنندگان با حضور خود، 

به صورت نمادین بر عهد و پیمانی دوباره بــا ارزش‌های بنیادین نظام 
اسلامی صحه گذاشــتند و همبســتگی ملی را در یکی از مهم‌ترین 
مقاطع تاریخی کشور به نمایش در آوردند. این رویداد که آغازگر فصل 
جدیدی در تاریخ سیاسی ایران محســوب می‌شود، بر پیوند میان امت 
و رهبری در ســاختار جمهوری اســامی تأکید مجدد کرد و نشان از 
 تداوم مسیری دارد که از یکشنبه شــب با انتخاب خبرگان ملت، رسماً

 آغاز شده است.‌
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اولیــن تلویزیون رســانه‌ای در شــبکه نمایــش خانگی
#اطلاع_رسانی      #آموزش      #فیلم_و_سریال
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